Total R$ 7.200,00 
TOTAL GERAL R$ 79.200,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR: 
II - O valor certo e ajustado para a presente locação é de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil reais), 

correspondente a R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais referente a locação, que perfaz R$ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais) para o período de 12 meses e R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais 

referente ao condomínio, que perfaz R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) para o período de 12 

meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA - RECEBIMENTO DO OBJETO 
I - O imóvel será recebido provisoriamente, pelos responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização, 

mediante Laudo de Vistoria de Entrada e Termo de Recebimento assinado pelas partes, quando